21 Navodi najveée pijace robova u Bagdadskom kalifatu. Roditelji su ¢esto, nakon velikih upada Tatara ili Baracena,
da bi prezivjeli, morali da prodaju svoju djecu trgovcima robljem ili bi ih sami vodili na takve velike pijace u nadi da ée
postiéi bolju cijenu.

22 pederastija je bila veoma rasirena u islamu.

23 Po nekim arapskim izvornicima koji su dijelom objavljeni: "Sloveni robovi iz sjeverne Afrike poti¢u narocito sa Bal-
kana, uglavnom sa dalmatinske obale, nabavljali su se preko Venecijanaca, ili nakon arapskih upada i zarobljavanja vi-
zantijskih ratnika, a u vojsci su se tada nalazili uglavnom Sloveni." Ti robovi, nakon inicijacije u islam, neki su kao na-
jamnici i dolazili da traZe vojnu sluzbu, pri tom primajudi vjeru, zauzimali su visoke vojne i poloZaje u civilnoj admin-
istraciji. Jedan od tih Slovena bio je Kezar, guverner Bagaje, Muzafar je bio tokom polovine desetog stoljeca guverner
Tripolija, itd. Na opstajanje te prakse, stare ve¢ vijekovima, ukazuje Adam. Ovdje je rije¢ o sultau Melik Enasir Muha-
medu ben Kelaunu, koji je u tri navrata vladao od 1299. do 1340. godine (699-741. godina hidzre).
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rum aplum corpore invenire possunt, christianum vel tartarum, ut premittitur, ad
vendendum, nullum precium est eis carum dandum pro hiis quos vident ad hu-
jusmodi c?rr'xplendam_ n.equlcxam .aptnores. Quos, postqu.am ememnt,. ut statu?m,
ornant sericis et aureis indumentis, corpus eorum et facies lavant sepius balneis et
aliis lavamentis, et eos pascunt lautis cibariis et potibus delicatis. Et hoc faciunt ut
pinguiores et rubicundiores et dehc%m‘mtes, et per consequens magis ! aPt.l tzt .alle?-
\ivi ad Sarracenorum complendam libidinem videantur. Quos ut vident libidinosi,
scclerosi et nefandi homines, Sarraceni videlicet, humane nature perversores, sta-
lim in corum concupiscenciam exardescunt, sed, ut canes insani, ad istos pueros,
diaboli Jaqueos, sibi emendos festinant currere, ut possint cum eis suam impudi-
ciciam exercere.

Ecce, pater et domine, quanta mala faciunt hii nostri animarum hominum
venditores, quantam ponunt maculam in gloriam fidei nostre, quantam confu-
sionem faciunt in domo Domini, quale exhibent sceleris incentivam, quantam
bonoram morum destructionem procurant et excidium honestatis. Sed hoc fla-
wilium non perpetrant mercatores superius nominati ut plurimum, sed maxime
Janucnses, nec omnes Januenses, sed potissime ille, caput peccati, Seguranus
Salvatici® et illi qui de sua domo sunt et parentela, quos secum ad hec attraxit
servicia inimici Sathane, quosque secum in hoc diaboli ministerium? dedicavit,
in tantum quod predictus Seguranus, cum illis qui de parentela sua secum con-
senciunt, non ad aliud videtur intendere, nisi quomodo possit per hec opera,
Deo contraria, Ecclesiam confundere et Sarracenos, inimicos crucis et persecu-
tores nostre fidei, roborare. Ipse Seguranus frater soldani appellatur, Sarracenus
esse creditur, et, ut hostis, fidei Machomistarum fautor et promotor dicitur et
defensor. In tantum est soldano conjunctus, quod ipse soldanus eum fratrem
suum in suis appellat litteris et amicum. In tantum est Sarracenus, quod ipse
permisit predicta peccata contra naturam in suis navibus perpetrari. Vexilum
cciam Machometi et soldani Babilonie gestatum fuit in suis navibus et galeis, per
se et aliquos de parentela sua, sicut ego, cum horrore et deféstacione, oculis meis
vidi. Quod fautor Sarracenorum existat manifeste apparet, quia cum soldanus ali-
quam legacionem vellet mittere, vel nuncios, ad imperatorem Tartarorum 'aqui-
lonis, pro cultu sarracenico ampliando, ipse hujusmodi legacionem et nuncios
transvehebat, sicut dicetur inferius magis clare. Promotorem eciam se exhibuit
eorumdenm, sic quod nunquam aliquis fuit ante eum non Sarracenus existens, qui
tantam illam sectam pestiferam auxerit et promoverit, portando eis predictorum
puerorum christianorum et aliorum multa milia, ad exercendam miliciam, vel alios
actus illicitos superius nominatos, portando cciam ferri etlignorum, ut predicitur,
Magnam copiam et aliarum rerum que portari per Ecclesiam prohibentur. Non
5°ll{m autem ipse, et fratres ejus et nepotes et propinqui, per hunc modum Sarra-
cenis talem fortitudinem prebuerunt, sed et multi alii Januenses, quos, exemplo
S0, attraxit ad similia peragendum; quos ipse precedit et precellit iniquitatis
hujus dux et doctor nequicic contra Deum. Unde hoc veraciter est compertum,